

MUNICIPIO DE IBIRUBA  
IBIRUBÁ-RS

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 051-2022  
Processo Administrativo Nº 165-2022  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: VANIA TERESINHA RODRIGUES LOSER  
Data de Publicação: 10/11/2022 08:07:05

|  |                           |               |                           | TOTAL DO PROCESSO: 197.652,90 |
|--|---------------------------|---------------|---------------------------|-------------------------------|
| <b>COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA</b>                |                           |               | <b>08.574.064/0001-08</b> | <b>77.951,45</b>              |
| <b>LOTE 1</b>  | Quant.: 1                 | Num: 090      | 10,88                     | <b>Total: 652,80</b>          |
| Item: 1  | Unidade: PC               | Marca: coats  | Modelo: coats             |                               |
| Descrição: Agulha de mão nº 8, 9 e 12 com ponta, em aço níquel |                           |               |                           |                               |
| Quantidade: 60   | <b>Valor Unit.: 10,88</b> |               |                           | Total Item: 652,80            |
| <b>LOTE 2</b>  | Quant.: 1                 | Num: 014      | 9,54                      | <b>Total: 2.385,00</b>        |
| Item: 1  | Unidade: UN               | Marca: coats  | Modelo: coats             |                               |
| Descrição: Agulha de crochê de alumínio com cabo emborrachado  |                           |               |                           |                               |
| Quantidade: 250  | <b>Valor Unit.: 9,54</b>  |               |                           | Total Item: 2.385,00          |
| <b>LOTE 3</b>  | Quant.: 1                 | Num: 007      | 7,34                      | <b>Total: 1.761,60</b>        |
| Item: 1  | Unidade: UN               | Marca: coats  | Modelo: coats             |                               |
| Descrição: Agulha de Tricô de alumínio, nos tamanhos 3.5 e 4.  |                           |               |                           |                               |
| Quantidade: 240  | <b>Valor Unit.: 7,34</b>  |               |                           | Total Item: 1.761,60          |
| <b>LOTE 4</b>  | Quant.: 1                 | Num: 008      | 17,89                     | <b>Total: 178,90</b>          |
| Item: 1  | Unidade: CX               | Marca: nybc   | Modelo: nybc              |                               |
| Descrição: Alfinetes de caixa com 700 unidades.                |                           |               |                           |                               |
| Quantidade: 10   | <b>Valor Unit.: 17,89</b> |               |                           | Total Item: 178,90            |
| <b>LOTE 5</b>  | Quant.: 1                 | Num: 045      | 39,52                     | <b>Total: 197,60</b>          |
| Item: 1  | Unidade: CX               | Marca: coats  | Modelo: coats             |                               |
| Descrição: Alfinete de segurança (Joaninha), nº1, caixa com 1  |                           |               |                           |                               |
| Quantidade: 5  | <b>Valor Unit.: 39,52</b> |               |                           | Total Item: 197,60            |
| <b>LOTE 7</b>  | Quant.: 1                 | Num: 085      | 2,22                      | <b>Total: 177,60</b>          |
| Item: 1  | Unidade: UN               | Marca: singer | Modelo: singer            |                               |
| Descrição: Agulha de máquina de costura 90/14, ponta de ouro.  |                           |               |                           |                               |
| Quantidade: 80   | <b>Valor Unit.: 2,22</b>  |               |                           | Total Item: 177,60            |
| <b>LOTE 9</b>  | Quant.: 1                 | Num: 073      | 6,30                      | <b>Total: 1.134,00</b>        |
| Item: 1  | Unidade: M                | Marca: makro  | Modelo: makro             |                               |
| Descrição: Barra inglesa 7,5 cm, 65% algodão e 35% poliéster,  |                           |               |                           |                               |
| Quantidade: 180  | <b>Valor Unit.: 6,30</b>  |               |                           | Total Item: 1.134,00          |

**MUNICIPIO DE IBIRUBA  
IBIRUBÁ-RS**

|   |                           |                |                 |                        |
|---|---------------------------|----------------|-----------------|------------------------|
| <b>LOTE 11</b>  | Quant.: 1                 | Num: 092       | 0,79            | <b>Total: 197,50</b>   |
| Item: 1   | Unidade: M                | Marca: hak     | Modelo: hak     |                        |
| Descrição: Cordão fino dourado e prateado                     |                           |                |                 |                        |
| Quantidade: 250   | <b>Valor Unit.: 0,79</b>  |                |                 | Total Item: 197,50     |
| <b>LOTE 12</b>  | Quant.: 1                 | Num: 091       | 3,89            | <b>Total: 194,50</b>   |
| Item: 1   | Unidade: M                | Marca: ph fit  | Modelo: ph fit  |                        |
| Descrição: Cordão 001/10 metalizado, cores sortidas, espessur |                           |                |                 |                        |
| Quantidade: 50  | <b>Valor Unit.: 3,89</b>  |                |                 | Total Item: 194,50     |
| <b>LOTE 17</b>  | Quant.: 1                 | Num: 083       | 19,80           | <b>Total: 4.950,00</b> |
| Item: 1   | Unidade: M                | Marca: ober    | Modelo: ober    |                        |
| Descrição: Feltro grosso, 1,40m de largura, 60% fibra poliést |                           |                |                 |                        |
| Quantidade: 250   | <b>Valor Unit.: 19,80</b> |                |                 | Total Item: 4.950,00   |
| <b>LOTE 18</b>  | Quant.: 1                 | Num: 040       | 35,90           | <b>Total: 3.590,00</b> |
| Item: 1   | Unidade: KG               | Marca: ew      | Modelo: ew      |                        |
| Descrição: Fibra siliconizada pacote 1 kg.                    |                           |                |                 |                        |
| Quantidade: 100   | <b>Valor Unit.: 35,90</b> |                |                 | Total Item: 3.590,00   |
| <b>LOTE 19</b>  | Quant.: 1                 | Num: 033       | 16,89           | <b>Total: 253,35</b>   |
| Item: 1   | Unidade: UN               | Marca: CIRCULO | Modelo: CÍRCULO |                        |
| Descrição: Filme termocolante definitivo e papel, 37 cm de la |                           |                |                 |                        |
| Quantidade: 15  | <b>Valor Unit.: 16,89</b> |                |                 | Total Item: 253,35     |
| <b>LOTE 21</b>  | Quant.: 1                 | Num: 089       | 0,99            | <b>Total: 792,00</b>   |
| Item: 1   | Unidade: M                | Marca: CIRCULO | Modelo: CIRCULO |                        |
| Descrição: Fita de cetim 15mm 100% poliéster várias cores     |                           |                |                 |                        |
| Quantidade: 800   | <b>Valor Unit.: 0,99</b>  |                |                 | Total Item: 792,00     |
| <b>LOTE 22</b>  | Quant.: 1                 | Num: 082       | 1,20            | <b>Total: 960,00</b>   |
| Item: 1   | Unidade: M                | Marca: CIRCULO | Modelo: CIRCULO |                        |
| Descrição: Fita de cetim 22mm 100% poliéster várias cores     |                           |                |                 |                        |
| Quantidade: 800   | <b>Valor Unit.: 1,20</b>  |                |                 | Total Item: 960,00     |
| <b>LOTE 23</b>  | Quant.: 1                 | Num: 034       | 1,87            | <b>Total: 1.496,00</b> |
| Item: 1   | Unidade: M                | Marca: CIRCULO | Modelo: CIRCULO |                        |
| Descrição: Fita de cetim 38mm 100% poliéster várias cores     |                           |                |                 |                        |
| Quantidade: 800   | <b>Valor Unit.: 1,87</b>  |                |                 | Total Item: 1.496,00   |
| <b>LOTE 24</b>  | Quant.: 1                 | Num: 041       | 0,37            | <b>Total: 222,00</b>   |
| Item: 1   | Unidade: M                | Marca: CIRCULO | Modelo: CIRCULO |                        |
| Descrição: Fita mimosa nº 0 e nº1, nas cores vermelho, azul,  |                           |                |                 |                        |
| Quantidade: 600   | <b>Valor Unit.: 0,37</b>  |                |                 | Total Item: 222,00     |
| <b>LOTE 25</b>  | Quant.: 1                 | Num: 065       | 2,87            | <b>Total: 430,50</b>   |

**MUNICIPIO DE IBIRUBA  
IBIRUBÁ-RS**

|   |                           |                 |                  |                        |
|---|---------------------------|-----------------|------------------|------------------------|
| Item: 1   | Unidade: M                | Marca: CIRCULO  | Modelo: CIRCULO  |                        |
| Descrição: Fita de voal 25 mm nas cores branca, rosa, lilás,  |                           |                 |                  |                        |
| Quantidade: 150   | <b>Valor Unit.: 2,87</b>  |                 |                  | Total Item: 430,50     |
| <b>LOTE 26</b>  | Quant.: 1                 | Num: 007        | 3,00             | <b>Total: 450,00</b>   |
| Item: 1   | Unidade: M                | Marca: CIRCULO  | Modelo: CIRCULO  |                        |
| Descrição: Fita de voal 38mm nas cores branca, lilás, azul, v |                           |                 |                  |                        |
| Quantidade: 150   | <b>Valor Unit.: 3,00</b>  |                 |                  | Total Item: 450,00     |
| <b>LOTE 27</b>  | Quant.: 1                 | Num: 034        | 4,45             | <b>Total: 712,00</b>   |
| Item: 1   | Unidade: M                | Marca: CIRCULO  | Modelo: CIRCULO  |                        |
| Descrição: Fitas natalinas 19mm                               |                           |                 |                  |                        |
| Quantidade: 160   | <b>Valor Unit.: 4,45</b>  |                 |                  | Total Item: 712,00     |
| <b>LOTE 29</b>  | Quant.: 1                 | Num: 052        | 6,89             | <b>Total: 1.102,40</b> |
| Item: 1   | Unidade: M                | Marca: CIRCULO  | Modelo: CIRCULO  |                        |
| Descrição: Fitas natalinas 63mm                               |                           |                 |                  |                        |
| Quantidade: 160   | <b>Valor Unit.: 6,89</b>  |                 |                  | Total Item: 1.102,40   |
| <b>LOTE 31</b>  | Quant.: 1                 | Num: 066        | 2,85             | <b>Total: 114,00</b>   |
| Item: 1   | Unidade: UN               | Marca: NYBC     | Modelo: NYBC     |                        |
| Descrição: Giz mágico de costura (cera) triangular, unidade   |                           |                 |                  |                        |
| Quantidade: 40  | <b>Valor Unit.: 2,85</b>  |                 |                  | Total Item: 114,00     |
| <b>LOTE 38</b>  | Quant.: 1                 | Num: 008        | 2,84             | <b>Total: 1.931,20</b> |
| Item: 1   | Unidade: MD               | Marca: CIRCULO  | Modelo: CIRCULO  |                        |
| Descrição: Linhas de bordar Anchor moliné 100% algodão, com 8 |                           |                 |                  |                        |
| Quantidade: 680   | <b>Valor Unit.: 2,84</b>  |                 |                  | Total Item: 1.931,20   |
| <b>LOTE 51</b>  | Quant.: 1                 | Num: 027        | 2,20             | <b>Total: 440,00</b>   |
| Item: 1   | Unidade: M                | Marca: HAK      | Modelo: HAK      |                        |
| Descrição: Sianinha (trancelin) largo prateado, rolo com 50 M |                           |                 |                  |                        |
| Quantidade: 200   | <b>Valor Unit.: 2,20</b>  |                 |                  | Total Item: 440,00     |
| <b>LOTE 67</b>  | Quant.: 1                 | Num: 023        | 20,00            | <b>Total: 5.000,00</b> |
| Item: 1   | Unidade: M                | Marca: MINASREY | Modelo: MINASREY |                        |
| Descrição: Tecido fustão 1,50m de largura, 100% Algodão, nas  |                           |                 |                  |                        |
| Quantidade: 250   | <b>Valor Unit.: 20,00</b> |                 |                  | Total Item: 5.000,00   |
| <b>LOTE 68</b>  | Quant.: 1                 | Num: 059        | 24,70            | <b>Total: 2.964,00</b> |
| Item: 1   | Unidade: M                | Marca: FDABRIL  | Modelo: FABRIL   |                        |
| Descrição: Tecidos para patchwork (tricoline) com estampas na |                           |                 |                  |                        |
| Quantidade: 120   | <b>Valor Unit.: 24,70</b> |                 |                  | Total Item: 2.964,00   |
| <b>LOTE 72</b>  | Quant.: 1                 | Num: 038        | 11,45            | <b>Total: 2.290,00</b> |
| Item: 1   | Unidade: UN               | Marca: ACRILEX  | Modelo: ACRILEX  |                        |

**MUNICIPIO DE IBIRUBA  
IBIRUBÁ-RS**

Descrição: Tinta acrílica, PVA, 100 ml Cores diversas

Quantidade: 200                      **Valor Unit.: 11,45**    Total Item: 2.290,00

---

**LOTE 73**                      Quant.: 1    Num: 010    8,49    **Total: 424,50**

Item: 1                      Unidade: UN    Marca: ACRILEX    Modelo: ACRILEX

Descrição: Stencil para pintura

Quantidade: 50                      **Valor Unit.: 8,49**    Total Item: 424,50

---

**LOTE 75**                      Quant.: 1    Num: 093    85,90    **Total: 42.950,00**

Item: 1                      Unidade: UN    Marca: MERITA    Modelo: MERITA

Descrição: Festão de natal aramado, verde, 30cm e 2m de compr

Quantidade: 500                      **Valor Unit.: 85,90**    Total Item: 42.950,00

---

**MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -ME**    **17.992.596/0001-56**    **8.254,25**

---

**LOTE 6**                      Quant.: 1    Num: 059    40,97    **Total: 1.638,80**

Item: 1                      Unidade: CX    Marca: Bacchi    Modelo:

Descrição: Alfinetes com cabeça,30 a 35mm, caixa com 100 unid

Quantidade: 40                      **Valor Unit.: 40,97**    Total Item: 1.638,80

---

**LOTE 8**                      Quant.: 1    Num: 097    18,18    **Total: 909,00**

Item: 1                      Unidade: UN    Marca: Euroroma    Modelo:

Descrição: Barbante nº6 com 717m, 85% de algodão e 15% de out

Quantidade: 50                      **Valor Unit.: 18,18**    Total Item: 909,00

---

**LOTE 13**                      Quant.: 1    Num: 049    35,37    **Total: 1.237,95**

Item: 1                      Unidade: KG    Marca: Tekbond    Modelo:

Descrição: Cola branca cascorez, 1KG

Quantidade: 35                      **Valor Unit.: 35,37**    Total Item: 1.237,95

---

**LOTE 69**                      Quant.: 1    Num: 019    29,69    **Total: 890,70**

Item: 1                      Unidade: UN    Marca: Imp    Modelo:

Descrição: Tesouras multiuso, aço inox 24cm, cabo anatômico m

Quantidade: 30                      **Valor Unit.: 29,69**    Total Item: 890,70

---

**LOTE 70**                      Quant.: 1    Num: 019    5,79    **Total: 868,50**

Item: 1                      Unidade: UN    Marca: Corfix    Modelo:

Descrição: Tintas de tecido, 37ml, nas cores vermelha, amarel

Quantidade: 150                      **Valor Unit.: 5,79**    Total Item: 868,50

---

**LOTE 71**                      Quant.: 1    Num: 035    6,07    **Total: 910,50**

Item: 1                      Unidade: UN    Marca: Corfix    Modelo:

Descrição: Tintas de tecido, 37ml, nas cores vermelha, amarel

Quantidade: 150                      **Valor Unit.: 6,07**    Total Item: 910,50

---

**LOTE 74**                      Quant.: 1    Num: 006    25,66    **Total: 1.283,00**

Item: 1                      Unidade: UN    Marca: Corfix    Modelo:

**MUNICIPIO DE IBIRUBA  
IBIRUBÁ-RS**

Descrição: Verniz a base de água

Quantidade: 50                      **Valor Unit.: 25,66**    Total Item: 1.283,00

---

**LOTE 77**                      Quant.: 1    Num: 087    25,79    **Total: 515,80**

Item: 1                      Unidade: RL    Marca: Capatex    Modelo:

Descrição: Barbante de algodão para amarrar salame, 50m

Quantidade: 20                      **Valor Unit.: 25,79**    Total Item: 515,80

---

**ALICE BRAATZ ME**    **00.893.919/0001-51**    **555,10**

---

**LOTE 10**                      Quant.: 1    Num: 067    18,05    **Total: 361,00**

Item: 1                      Unidade: UN    Marca: FIAL    Modelo:

Descrição: Barbante cru nº6 tradicional, 85%algodão e 15% out

Quantidade: 20                      **Valor Unit.: 18,05**    Total Item: 361,00

---

**LOTE 40**                      Quant.: 1    Num: 013    6,47    **Total: 194,10**

Item: 1                      Unidade: RL    Marca: CORRENTE    Modelo:

Descrição: Linhas de pipa nº 10, rolo com 183

Quantidade: 30                      **Valor Unit.: 6,47**    Total Item: 194,10

---

**ROBERTO MISTURA ME**    **10.292.359/0001-33**    **55.924,00**

---

**LOTE 14**                      Quant.: 1    Num: 074    12,48    **Total: 3.744,00**

Item: 1                      Unidade: PAR    Marca: dm    Modelo: dm

Descrição: Chinelos tipo havaianas com numeração variada entr

Quantidade: 300                      **Valor Unit.: 12,48**    Total Item: 3.744,00

---

**LOTE 15**                      Quant.: 1    Num: 033    23,00    **Total: 4.600,00**

Item: 1                      Unidade: M    Marca: ober    Modelo: ober

Descrição: Etamine (tecido para bordar vagonite).

Quantidade: 200                      **Valor Unit.: 23,00**    Total Item: 4.600,00

---

**LOTE 37**                      Quant.: 1    Num: 079    15,00    **Total: 5.550,00**

Item: 1                      Unidade: RL    Marca: brisa    Modelo: brisa

Descrição: Linha de bordar Brisa 100g, 100% acrílico, textura

Quantidade: 370                      **Valor Unit.: 15,00**    Total Item: 5.550,00

---

**LOTE 39**                      Quant.: 1    Num: 081    15,50    **Total: 1.550,00**

Item: 1                      Unidade: UN    Marca: pingouin    Modelo: pingouin

Descrição: Linhas de crochê 100% algodão, mercerizada com 100

Quantidade: 100                      **Valor Unit.: 15,50**    Total Item: 1.550,00

---

**LOTE 42**                      Quant.: 1    Num: 060    9,80    **Total: 9.800,00**

Item: 1                      Unidade: NOV    Marca: club    Modelo: club

Descrição: Novelo de lã 100 gramas, 100% acrílica, diversas c

Quantidade: 1.000                      **Valor Unit.: 9,80**    Total Item: 9.800,00

---

**LOTE 53**                      Quant.: 1    Num: 084    18,00    **Total: 1.800,00**

**MUNICIPIO DE IBIRUBA  
IBIRUBÁ-RS**

|   |                            |              |                           |                         |
|---|----------------------------|--------------|---------------------------|-------------------------|
| Item: 1   | Unidade: M                 | Marca: cat   | Modelo: cat               |                         |
| Descrição: Tecido 100% algodão liso e 2,20m de largura        |                            |              |                           |                         |
| Quantidade: 100   | <b>Valor Unit.: 18,00</b>  |              |                           | Total Item: 1.800,00    |
| <b>LOTE 54</b>  | Quant.: 1                  | Num: 012     | 21,00                     | <b>Total: 4.200,00</b>  |
| Item: 1   | Unidade: M                 | Marca: cat   | Modelo: cat               |                         |
| Descrição: Tecido atalhado, 95% algodão, 5% poliéster, 260gm  |                            |              |                           |                         |
| Quantidade: 200   | <b>Valor Unit.: 21,00</b>  |              |                           | Total Item: 4.200,00    |
| <b>LOTE 59</b>  | Quant.: 1                  | Num: 038     | 260,00                    | <b>Total: 13.000,00</b> |
| Item: 1   | Unidade: RL                | Marca: fixer | Modelo: fixer             |                         |
| Descrição: Tecido de pano de prato 95% algodão, 72 cm de larg |                            |              |                           |                         |
| Quantidade: 50  | <b>Valor Unit.: 260,00</b> |              |                           | Total Item: 13.000,00   |
| <b>LOTE 60</b>  | Quant.: 1                  | Num: 046     | 26,00                     | <b>Total: 5.980,00</b>  |
| Item: 1   | Unidade: M                 | Marca: cat   | Modelo: cat               |                         |
| Descrição: Tecido tricoline, 100% algodão para patchwork dive |                            |              |                           |                         |
| Quantidade: 230   | <b>Valor Unit.: 26,00</b>  |              |                           | Total Item: 5.980,00    |
| <b>LOTE 61</b>  | Quant.: 1                  | Num: 027     | 25,00                     | <b>Total: 2.500,00</b>  |
| Item: 1   | Unidade: M                 | Marca: cat   | Modelo: cat               |                         |
| Descrição: Tecido para Bordar 100% algodão, nas cores branco, |                            |              |                           |                         |
| Quantidade: 100   | <b>Valor Unit.: 25,00</b>  |              |                           | Total Item: 2.500,00    |
| <b>LOTE 63</b>  | Quant.: 1                  | Num: 099     | 8,00                      | <b>Total: 3.200,00</b>  |
| Item: 1   | Unidade: UN                | Marca: limas | Modelo: limas             |                         |
| Descrição: Toalhas de rosto para ponto cruz 100% algodão, 50x |                            |              |                           |                         |
| Quantidade: 400   | <b>Valor Unit.: 8,00</b>   |              |                           | Total Item: 3.200,00    |
| <b>TACCUINO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA</b>               |                            |              | <b>48.057.203/0001-40</b> | <b>2.344,00</b>         |
| <b>LOTE 16</b>  | Quant.: 1                  | Num: 041     | 2,17                      | <b>Total: 434,00</b>    |
| Item: 1   | Unidade: FL                | Marca: Milly | Modelo: 40cm x 60cm       |                         |
| Descrição: EVA nas cores vermelho, azul, verde, laranja, rosa |                            |              |                           |                         |
| Quantidade: 200   | <b>Valor Unit.: 2,17</b>   |              |                           | Total Item: 434,00      |
| <b>LOTE 49</b>  | Quant.: 1                  | Num: 031     | 48,90                     | <b>Total: 978,00</b>    |
| Item: 1   | Unidade: KG                | Marca: Gatte | Modelo: Pistola pequena   |                         |
| Descrição: Refil de cola quente pistola pequena, bastão trans |                            |              |                           |                         |
| Quantidade: 20  | <b>Valor Unit.: 48,90</b>  |              |                           | Total Item: 978,00      |
| <b>LOTE 50</b>  | Quant.: 1                  | Num: 016     | 46,60                     | <b>Total: 932,00</b>    |
| Item: 1   | Unidade: KG                | Marca: Gatte | Modelo: Pistola grande    |                         |
| Descrição: Refil de cola quente pistola grande, bastão transp |                            |              |                           |                         |
| Quantidade: 20  | <b>Valor Unit.: 46,60</b>  |              |                           | Total Item: 932,00      |
| <b>GTA ATACADO E VAREJO EIRELI EPP</b>                        |                            |              | <b>20.257.784/0001-45</b> | <b>30.144,10</b>        |

**MUNICIPIO DE IBIRUBA  
IBIRUBÁ-RS**

|   |                           |                 |                    |                        |
|---|---------------------------|-----------------|--------------------|------------------------|
| <b>LOTE 20</b>  | Quant.: 1                 | Num: 073        | 13,90              | <b>Total: 4.170,00</b> |
| Item: 1   | Unidade: RL               | Marca: Supremo  | Modelo: Premium    |                        |
| Descrição: Fio de Malha Premium, 65% poliéster e 35% viscose, |                           |                 |                    |                        |
| Quantidade: 300   | <b>Valor Unit.: 13,90</b> |                 |                    | Total Item: 4.170,00   |
| <b>LOTE 28</b>  | Quant.: 1                 | Num: 022        | 5,79               | <b>Total: 926,40</b>   |
| Item: 1   | Unidade: M                | Marca: Najar    | Modelo: Poliester  |                        |
| Descrição: Fitas natalinas 38mm                               |                           |                 |                    |                        |
| Quantidade: 160   | <b>Valor Unit.: 5,79</b>  |                 |                    | Total Item: 926,40     |
| <b>LOTE 30</b>  | Quant.: 1                 | Num: 002        | 11,10              | <b>Total: 2.220,00</b> |
| Item: 1   | Unidade: M                | Marca: Minas    | Modelo: Algodao    |                        |
| Descrição: Fustão 100% algodão com 80cm de largura nas cores  |                           |                 |                    |                        |
| Quantidade: 200   | <b>Valor Unit.: 11,10</b> |                 |                    | Total Item: 2.220,00   |
| <b>LOTE 36</b>  | Quant.: 1                 | Num: 058        | 8,44               | <b>Total: 506,40</b>   |
| Item: 1   | Unidade: CN               | Marca: Fillotex | Modelo: Poliester  |                        |
| Descrição: Linhas de costura reta,100% poliéster, com 1371 me |                           |                 |                    |                        |
| Quantidade: 60  | <b>Valor Unit.: 8,44</b>  |                 |                    | Total Item: 506,40     |
| <b>LOTE 43</b>  | Quant.: 1                 | Num: 048        | 5,84               | <b>Total: 116,80</b>   |
| Item: 1   | Unidade: UN               | Marca: Castelo  | Modelo: 4          |                        |
| Descrição: Pincel broxa, cabo curton°4                        |                           |                 |                    |                        |
| Quantidade: 20  | <b>Valor Unit.: 5,84</b>  |                 |                    | Total Item: 116,80     |
| <b>LOTE 44</b>  | Quant.: 1                 | Num: 063        | 6,89               | <b>Total: 206,70</b>   |
| Item: 1   | Unidade: UN               | Marca: Castelo  | Modelo: 4          |                        |
| Descrição: Pincel para pintura em tecido n°4                  |                           |                 |                    |                        |
| Quantidade: 30  | <b>Valor Unit.: 6,89</b>  |                 |                    | Total Item: 206,70     |
| <b>LOTE 45</b>  | Quant.: 1                 | Num: 084        | 5,86               | <b>Total: 175,80</b>   |
| Item: 1   | Unidade: UN               | Marca: Castelo  | Modelo: 3          |                        |
| Descrição: Pincel para pintura n°3/0 (filete)                 |                           |                 |                    |                        |
| Quantidade: 30  | <b>Valor Unit.: 5,86</b>  |                 |                    | Total Item: 175,80     |
| <b>LOTE 47</b>  | Quant.: 1                 | Num: 066        | 1,77               | <b>Total: 619,50</b>   |
| Item: 1   | Unidade: M                | Marca: Arte     | Modelo: Passa fita |                        |
| Descrição: Passa fita, 65% poliéster, 35% algodão, com 2cm de |                           |                 |                    |                        |
| Quantidade: 350   | <b>Valor Unit.: 1,77</b>  |                 |                    | Total Item: 619,50     |
| <b>LOTE 52</b>  | Quant.: 1                 | Num: 025        | 2,29               | <b>Total: 458,00</b>   |
| Item: 1   | Unidade: M                | Marca: Roma     | Modelo: Dourado    |                        |
| Descrição: Sianinha (trancelin) largo dourado, rolo com 50 Me |                           |                 |                    |                        |
| Quantidade: 200   | <b>Valor Unit.: 2,29</b>  |                 |                    | Total Item: 458,00     |
| <b>LOTE 56</b>  | Quant.: 1                 | Num: 096        | 27,89              | <b>Total: 1.394,50</b> |

**MUNICIPIO DE IBIRUBA  
IBIRUBÁ-RS**

|   |                           |                           |                       |                        |
|---|---------------------------|---------------------------|-----------------------|------------------------|
| Item: 1   | Unidade: M                | Marca: Maratex            | Modelo: Juta          |                        |
| Descrição: Tecido de Juta branca com fio dourado, larg. de 1  |                           |                           |                       |                        |
| Quantidade: 50  | <b>Valor Unit.: 27,89</b> |                           |                       | Total Item: 1.394,50   |
| <b>LOTE 57</b>  | Quant.: 1                 | Num: 046                  | 41,40                 | <b>Total: 828,00</b>   |
| Item: 1   | Unidade: M                | Marca: Corttex            | Modelo: Poliester     |                        |
| Descrição: Tecido blackout marrom claro 2m de largura         |                           |                           |                       |                        |
| Quantidade: 20  | <b>Valor Unit.: 41,40</b> |                           |                       | Total Item: 828,00     |
| <b>LOTE 62</b>  | Quant.: 1                 | Num: 082                  | 86,90                 | <b>Total: 2.172,50</b> |
| Item: 1   | Unidade: RL               | Marca: Super              | Modelo: Polipropileno |                        |
| Descrição: TNT rolo de 50m nas cores verde, vermelho, branco, |                           |                           |                       |                        |
| Quantidade: 25  | <b>Valor Unit.: 86,90</b> |                           |                       | Total Item: 2.172,50   |
| <b>LOTE 64</b>  | Quant.: 1                 | Num: 084                  | 27,90                 | <b>Total: 6.696,00</b> |
| Item: 1   | Unidade: M                | Marca: Maratex            | Modelo: Poliester     |                        |
| Descrição: Tecido SOFT nas cores rosa, azul, verde, amarelo,  |                           |                           |                       |                        |
| Quantidade: 240   | <b>Valor Unit.: 27,90</b> |                           |                       | Total Item: 6.696,00   |
| <b>LOTE 65</b>  | Quant.: 1                 | Num: 021                  | 5,99                  | <b>Total: 898,50</b>   |
| Item: 1   | Unidade: M                | Marca: Minas              | Modelo: Algodao       |                        |
| Descrição: Tecido de fralda dupla face, 80cm de largura 100%  |                           |                           |                       |                        |
| Quantidade: 150   | <b>Valor Unit.: 5,99</b>  |                           |                       | Total Item: 898,50     |
| <b>LOTE 66</b>  | Quant.: 1                 | Num: 083                  | 12,80                 | <b>Total: 1.280,00</b> |
| Item: 1   | Unidade: M                | Marca: Minas              | Modelo: Algodao       |                        |
| Descrição: Tecido de fralda dupla face, 80cm de largura 100%  |                           |                           |                       |                        |
| Quantidade: 100   | <b>Valor Unit.: 12,80</b> |                           |                       | Total Item: 1.280,00   |
| <b>LOTE 76</b>  | Quant.: 1                 | Num: 021                  | 29,90                 | <b>Total: 7.475,00</b> |
| Item: 1   | Unidade: M                | Marca: Estilotex          | Modelo: Algodao       |                        |
| Descrição: Tecido xadrez para bordar ponto cruz duplo, 1,40 d |                           |                           |                       |                        |
| Quantidade: 250   | <b>Valor Unit.: 29,90</b> |                           |                       | Total Item: 7.475,00   |
| <b>M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA</b>                    |                           | <b>44.651.148/0001-61</b> |                       | <b>22.480,00</b>       |
| <b>LOTE 32</b>  | Quant.: 1                 | Num: 022                  | 17,50                 | <b>Total: 1.750,00</b> |
| Item: 1   | Unidade: M                | Marca: IME T              | Modelo: IME T         |                        |
| Descrição: Gorgurinho estampado 50% algodão e 50% poliéster,  |                           |                           |                       |                        |
| Quantidade: 100   | <b>Valor Unit.: 17,50</b> |                           |                       | Total Item: 1.750,00   |
| <b>LOTE 33</b>  | Quant.: 1                 | Num: 048                  | 36,20                 | <b>Total: 7.240,00</b> |
| Item: 1   | Unidade: M                | Marca: IME T              | Modelo: IME T         |                        |
| Descrição: Gorgurinho liso, 2,95m de largura, 52% algodão e 4 |                           |                           |                       |                        |
| Quantidade: 200   | <b>Valor Unit.: 36,20</b> |                           |                       | Total Item: 7.240,00   |
| <b>LOTE 41</b>  | Quant.: 1                 | Num: 014                  | 26,85                 | <b>Total: 5.370,00</b> |



**MUNICIPIO DE IBIRUBA  
IBIRUBÁ-RS**

|   |                           |                    |                              |
|---|---------------------------|--------------------|------------------------------|
| Item: 1   | Unidade: M                | Marca: PLANALTO    | Modelo: PLANALTO             |
| Descrição: Manta acrílica com cola r1 com 1,50 de largura     |                           |                    |                              |
| Quantidade: 200   | <b>Valor Unit.: 26,85</b> |                    | Total Item: 5.370,00         |
| <b>LOTE 46</b>  | Quant.: 1                 | Num: 031           | 9,85 <b>Total: 2.462,50</b>  |
| Item: 1   | Unidade: M                | Marca: FIORELLA    | Modelo: FIORELLA             |
| Descrição: Papel termocolante (entretela colante) 45 cm de la |                           |                    |                              |
| Quantidade: 250   | <b>Valor Unit.: 9,85</b>  |                    | Total Item: 2.462,50         |
| <b>LOTE 48</b>  | Quant.: 1                 | Num: 046           | 17,45 <b>Total: 2.617,50</b> |
| Item: 1   | Unidade: PC               | Marca: PERIPAN     | Modelo: PERIPAN              |
| Descrição: Peças de viés largo 100% algodão, peças com 20 met |                           |                    |                              |
| Quantidade: 150   | <b>Valor Unit.: 17,45</b> |                    | Total Item: 2.617,50         |
| <b>LOTE 55</b>  | Quant.: 1                 | Num: 004           | 13,95 <b>Total: 2.092,50</b> |
| Item: 1   | Unidade: M                | Marca: MASCARENHAS | Modelo: MASCARENHAS          |
| Descrição: Tecido de algodão cru 100% algodão 1,60m de largur |                           |                    |                              |
| Quantidade: 150   | <b>Valor Unit.: 13,95</b> |                    | Total Item: 2.092,50         |
| <b>LOTE 58</b>  | Quant.: 1                 | Num: 055           | 18,95 <b>Total: 947,50</b>   |
| Item: 1   | Unidade: M                | Marca: ESTAMPARIA  | Modelo: ESTAMPARIA           |
| Descrição: Tecido estampado 63% poliéster e 37%, 2,20m de lar |                           |                    |                              |
| Quantidade: 50  | <b>Valor Unit.: 18,95</b> |                    | Total Item: 947,50           |

---

**PREGOEIRO: VANIA TERESINHA RODRIGUES LOSER**

---

**EQUIPE DE APOIO RICARDO FORGERINI**